2018-2019第一学期新生上课第三天教学情况通报

9月19日是18级新生上课的第三天，校领导及各学院领导或管理人员能到教学现场检查，重点检查新生上课情况。总体情况较好，硬件准备到位；教师能准时到岗。存在主要问题如下：
1、课表及老师上课情况：
· 正常。
2、学生上课情况：
· 上午1-2节，16级工商中法和产品设计的几个学生迟到6分钟。
· 下午5-6节，6号楼计算中心一楼有 6名学生，迟到13分钟左右；6号楼计算中心407（沈俊，C语言程序设计，机制B17-4）一名学生，迟到7分钟；6号楼计算中心408（张伟容，数控高级编程与加工，机电数控16-1）两名学生，迟到10分钟。
3、教学设备使用情况：

· 正常。
4、教学环境情况：
· 良好。
5、其他异常情况：
· 无。
6、新生上课第三天各院系学生到校率：

	院系
	应到人数
	实到人数
	未到人数
	到校率
	备注

	外国语学院
	1525
	1497
	28
	98.16 %
	12病假，3休学，1退学，3当兵，8日本实训，1事假

	新闻传播学院
	1454
	1453
	1
	99.93%
	未按时到校原因包括：1、打算申请退、休学（1名）。

	机电学院
	1282
	1282
	0
	100%
	

	艺术设计学院
	1485
	1482
	3
	99.8 %
	病假3人　

	商学院
	5659
	5657
	2
	99.96 %
	（应到人数未包含毕业班出国交流生）

病假 1人，退学1人

	信息技术学院
	2815
	2810
	5
	99.78%
	病假，申请休学

	高职学院
	2159
	2153
	6
	99.7%
	事假3人，病假2人，1人退学手续正在办理 应到人数中不包括216人在外实习的学生

	珠宝学院
	317
	317
	0
	100%
	总人数比昨天少1人: 学生转去围棋专业


